
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ 

COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL 

PORTARIA Nº 40/2025 - CAP (11.01.29.02.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santarém-PA, 04 de junho de 2025.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de
abril de 2018, publicada no Diário Oficial da União nº 70, de 12 de abril de 2018;

Considerando a delegação de competência que concede a Portaria nº 115/2023-
GABINETE DA REITORIA; e, ainda, o que consta no processo nº 23204.001873/2025-13  , 

Resolve:

Designar os servidores relacionados abaixo, sob a presidência do primeiro, a
compor a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Estagiário Não - Obrigatório e Remunerado, nos termos do Edital nº Nº 14/2025 e sua
retificação Nº 10/2025 .

 

Banca para Seleção de Estagiário(a) de Graduação em Marketing:

ALBANIRA MARIA COELHO - 2178881

MANUELE MARQUES RODRIGUES - 2112981

JOCELYN MONTEIRO DE ALENCAR - 2115359

 

Banca para Seleção de Jornalistas (Graduação e Pós-graduação):

ALBANIRA MARIA COELHO - 2178881

ROSA LUCIANA PEREIRA RODRIGUES - 1240142
JORGELENE DOS SANTOS OLIVEIRA - 1467145

(Assinado digitalmente em 04/06/2025 16:38)
FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGEP (11.01.29)

Matrícula: ###396#1



Processo Associado: 23204.001873/2025-13

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 40 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 04/06/2025 06a5454bf6

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

